
Provedli jste závaznou rezervaci v následujícím hotelu: 

 

Údaje hotelu 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vámi zvolená sazba 
 

 

 

Vaše údaje 
 
Pan Vladimír Kupka 
Vodárenská 514 
73921 Paskov  
 
vkupka@paskov.cz 
+420607154434 

 

 

Geovita Wisla 
Os. Bajcary 14, 43-460 Wisla  
 

Máte-li další dotazy, můžete kontaktovat hotel na tomto telefonním čísle: +48/ 33 
855 23 12  
Uveďte přitom prosím vaše číslo rezervace u hotel.info: PM9689087

Vaše údaje o cestě 
 
18.6.2013 - 19.6.2013 
Celkový počet osob: 1  
Počet nocí: 1  
 

Celková cena vaší rezervace: 720,00 PLN 

Celková cena zahrnuje daně a odvody ve výši 53,33 PLN

Pro hosty hotel.info 
 
Denní tisk 
láhev vody 

Další informace o hotelu 
 
Provozní doba recepce:  
Denně: 24 hodin 

 
Popis pokojů: 
l dvoulůžkový pokoj 

Popis sazby: 
l Nejlepší cena 

Rezervační a stornovací podmínky: 
Rezervace zůstane pro hotel v platnosti do 18:00 hodin (místní čas hotelu). Při příjezdu po 18:00 hod. jste povinni informovat přímo hotel o předpokládané době příjezdu. 
Bezplatné stornování je možné až do 18.6.2013,18:00 hod. (místní čas hotelu). 

Údaje o příjezdu 
 
Jméno cestující osoby: Vladimír Kupka 
Čas příjezdu: 18.6.2013

Časové období Počet pokojů Stravování Cena za pokoj/noc Cena za noc

18.6.2013 - 19.6.2013 4 bez snídaně 180,00 720,00 

Potvrzení rezervace 

Datum rezervace: 27.5.2013 7:39:38 

Číslo rezervace: 
PM9689087 
Stornovací kód: 
E8E9C86F 

(Strana 1 / 2)



 

 

 

 
Mockrát děkujeme za vaši rezervaci! 
 
Váš tým hotel.info 
 
 
 
Máte dotazy týkající se vaší rezervace? 
 
 

Na bezplatném servisním čísle 00800 - 11211200 nás můžete nepřetržitě kontaktovat z mnoha zemí*. 

 
 
*Argentina, Austrálie, Belgie, Británie, Česká, Dánsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Japonsko, Korea, Litva, Lucembursko, Malajsie, Maďarsko, Nizozemí, Norsko, 
Německo, Polsko, Portugalsko, Rusko, Slovensko, Velká republika, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko 
 
 

Z následujících zemí nám rovněž můžete volat zdarma a nepřetržitě*: 

 

 
*Při volání z mobilní sítě v cizině / z ciziny mohou vzniknout poplatky (výše nákladů podle poskytovatele mobilních služeb). V některých zemích se u čísel pro 
bezplatné volání zvýší poplatky za spojení. Informujte se, prosím, zda se to týká vaší země. 
 
 
Ze všech neuvedených zemí nás můžete kontaktovat na zpoplatněném čísle +49-911-59832-16. 
 

Vaše přání 
 
Nekuřácký pokoj 
 
Vaše požadavky budou nezávazně předány hotelu. 
Za určité služby mohou hotelu vznikat dodatečné náklady. 

Copyright (c) 2001-2013 hotel.info HI GmbH 

Všechna práva vyhrazena. Evidované značky patří příslušným majitelům. Používáním této internetové stránky uznáváte Všeobecné obchodní podmínky hotel.info Všeobecné obchodní podmínky. 
hotel.info HI GmbH neručí za obsah internetových stránek z externích odkazů.Údaje o společnosti

ICP-Licence: 沪ICP备10026152号 

 
Brazílie: 0021800-11211200 
 
Chorvatsko: 0800223129 
 
Čína: 4001-200534 
 
Jižní Afrika: 0800981173 
 
Kanada: 18667739315 
 

 
Lotyšsko: 8002853 
 
Mexiko: 001-8668778972 
 
Rakousko: 0800-295279 
 
Hongkong: 001800-11211200 
 
USA: 1800-3537158 
 

Potvrzení rezervace 

Datum rezervace: 27.5.2013 7:39:38 

Číslo rezervace: 
PM9689087 
Stornovací kód: 
E8E9C86F 

(Strana 2 / 2)

https://www.hotel.info/About/TermsAndConditions?lng=CS
https://www.hotel.info/About/Imprint?lng=CS
http://www.miibeian.gov.cn/

